
Na prodej zahrada v obci Dyje

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Znojmo

800.000 Kč Druh: zahrady Město: Dyje
Cena je kompletní bez dalších poplatků!!! Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně nabízíme k prodeji zahradu v obci Dyje, která se nachází na pravém břehu řeky Dyje.Jde o soubor dvou parcel o
celkové evidované výměře 845 m2, část je oplocena, na druhé části nyní proběhly terénní úpravy a není oplocena. Pozemek
je zde mírně svažitý, což lze využít při výstavbě zahradního domku s podsklepenou částí. Dle územního plánu je zde možnost
maximální zastavěné plochy až 50m2!Umístění zahrady poskytne příjemné soukromí (jelikož se jedná o koncovou parcelu) s
krásným výhledem.Příjezd autem až k pozemku, zavedena voda, elektřina se nyní řeší a bude přivedena na pozemek.Více
informací u makléřky.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: polosamota Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Profi Reality Šnejdarová Kršňáková Irena
Nám. Svobody 1519/6, Znojmo, 66902 tel. +420776538966, irena.snejdarova@re-max.cz
tel. +420 530 512 152, +420 739 482 077, profireality@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 383756

strana 1


